

			
		
			
		

		
		
	    
    Skip to content		
			
				
				

			

			
					Kauzy
	Dolní Morava, Horní Morava, Malá Morava a Velká Morava
	Horní Lipka
	Mokřad Žabák u Lysé nad Labem
	Králický Sněžník
	Staré Město pod Králickým Sněžníkem
		Hynčice pod Sušinou
			Hynčice pod Sušinou (shrnutí)
	Vodní nádrž Úžas pro zasněžování sjezdovek v Hynčicích pod Sušinou



	Kunčice pod Králickým Sněžníkem
	Nová Seninka
	Staré Město pod Králickým Sněžníkem
			Staré Město (pod Králickým Sněžníkem) — územní plán(y) včetně návrhových verzí
	Staré Město pod Králickým Sněžníkem – nový passport komunikací
	Staré Město pod Sněžníkem – nové vodovody



	Stříbrnice – roubenky místo orchidejí
	Štěpánov u Starého Města
			Štěpánov u Starého Města (shrnutí)
	Obnova osady Štěpánov
	Výstavba tří vodních nádrží na Štěpánovském potoce



	Velké Vrbno – sjezdovka, nádrž na zasněžování a rozhledna versus příroda






	Fotogalerie
	Staré Město pod Králickým Sněžníkem
		Likvidace prstnatců májových a vstavačů mužských u chaty Junior 2019 – 2020
	Hynčice pod Sušinou
			Hynčice pod Sušinou – sjezdovky Pevnůstka I a II v orchidejových loukách a stavební parcely (1. 6. 2019)
	Hynčice pod Sušinou – výstavba nové cyklostezky v orchidejích a vratičkách heřmánkolistých (18. 6. 2019)
	Hynčice pod Sušinou – odvodňování orchidejových luk v místě lyžařských vleků Pevnůstka I a dodatečně legalizovaného vleku Pevnůstka II, výstavba nové cyklostezky v orchidejích a vratičkách heřmánkolistých (6. 6. 2020)
	Hynčice pod Sušinou — odjezdová trasa Štvanice



	Kunčice pod Králickým Sněžníkem
			Likvidace prstnatců májových a vstavačů mužských u chaty Junior 2019 – 2020



	Stříbrnice – roubenky místo orchidejí
			Stříbrnice – zničená louka s prstnatci májovými, řeřišnicí hořkou Opizovou a zdrojovkami potočními
	Stříbrnice – orchidejové louky na výstavbu chat, cest a sjezdovky
	Stříbrnice (stav k 19. 5. 2022)
	Stříbrnice (stav k 24. 9. 2022)
	Stříbrnice – Stříbrnické svahy
	Stříbrnice – Nový Rumburk



	Štěpánov u Starého Města
	Velké Vrbno – sjezdovka, nádrž na zasněžování a rozhledna versus příroda
			MVN Velké Vrbno – Nelegální výstavba nádrže na zasněžování v lyžařském areálu Paprsek (stav 24. 1. 2023)
	MVN Velké Vrbno – Nelegální výstavba nádrže na zasněžování v lyžařském areálu Paprsek (stav 4. 1. 2023)
	MVN Velké Vrbno – Nelegální výstavba nádrže na zasněžování v lyžařském areálu Paprsek (stav k 30. 8. 2022)
	MVN Velké Vrbno – Nelegální výstavba nádrže na zasněžování v lyžařském areálu Paprsek (stav 9. 5. 2021)
	MVN Velké Vrbno – Nelegální výstavba nádrže na zasněžování v lyžařském areálu Paprsek (stav 9. 10. 2021)
	MVN Velké Vrbno – Nelegální výstavba nádrže na zasněžování v lyžařském areálu Paprsek (stav 7. 11. 2020)
	Pokládka kabelů a hadic ve Velkém Vrbnu v lyžařském areálu Paprsek (stav 7. 11. 2020)






	Dolní Morava, Horní Morava, Malá Morava a Velká Morava
		Dolní Morava – Zbytky původní a krásné přírody
	Dolní Morava – bobová dráha (ta Nad Slonem)
	Dolní Morava – celkový pohled
	Dolní Morava – sjezdová trať E
	Dolní Morava – přejezdová trať F
	Dolní Morava – vodní nádrž I. (nad Amálkou)
	Dolní Morava – zmizelý plavuník alpínský a plavuník zploštělý na sjezdovce nad chatou Amálka (stav k 17. 6. 2022)
	Dolní Morava – bike traily nad Mlýnským potokem (stav k 17. 6. 2022)
	Dolní Morava – Zasněžovací nádrž II. a parkoviště (stav k 21. 8. 2022)
	Dolní Morava – vodní nádrž II (mezi Vistou a Nad Slonem) a parkoviště
	Dolní Morava – výstavba na parc. 5696 a 5698 v k.ú. Velká Morava (stav k 21. 8. 2022)
	Dolní Morava – další výstavba poblíž hotelu Vista (stav k 21. 8. 2022)
	Dolní Morava – plochy v sousedství záměru apartmány Lokalita Nad Slonem
	Dolní Morava – kácení v místech budoucí nádrže a apartmánů (stav k 20. 11. 2021)
	Dolní Morava – apartmány pod Vistou (stav k 20. 11. 2021)
	Dolní Morava – pokládka další kabeláže a místo pro další nádrž pro zasněžování (stav k 3. 7. 2021)
	Velká Morava – výstavba domů na orchidejové louce (stav k 16. 5. 2021)
	Dolní Morava – výstavba silnice k hotelu Vista (stav k 23. 7. 2020)






	Granty
	Granty od ČSOP
	Granty od OSF
		Dosažení účinných opatření v zájmu ochrany přírody a krajiny ve vybraných správních řízeních, která porušují veřejný zájem



	Granty od Zelení



	Články
	Vzděláváme
	Pečujeme o své okolí
	Sázíme a chráníme stromy
	Uklízíme



	Jednáme s úřady
	Kalendář
	O nás
	Výroční zpráva za rok 2022
	Výroční zpráva za rok 2021
	Výroční zpráva za rok 2020
	Výroční zpráva za rok 2019
	Výroční zpráva za rok 2018
	Výroční zpráva za rok 2017
	Výroční zpráva za rok 2016
	Výroční zpráva za rok 2015
	Výroční zpráva za rok 2014
	Historie spolku od roku 1898
	Seznam členů
	Stanovy
	Podpořte nás
	Darujte
	Kontakty
	Zásady cookies (EU)
	Právní ustanovení




			

		

		
    		
			

				
						
								okraslovaci.spolek.celakovicky@gmail.com
							


				
 

				
			
 
		


						

			
													
																		OKRAŠLOVACÍ SPOLEK ČELÁKOVICKÝ

																						Chráníme přírodu v České republice.

									

				    

    	
	        
	            
						Kauzy
	Dolní Morava, Horní Morava, Malá Morava a Velká Morava
	Horní Lipka
	Mokřad Žabák u Lysé nad Labem
	Králický Sněžník
	Staré Město pod Králickým Sněžníkem
		Hynčice pod Sušinou
			Hynčice pod Sušinou (shrnutí)
	Vodní nádrž Úžas pro zasněžování sjezdovek v Hynčicích pod Sušinou



	Kunčice pod Králickým Sněžníkem
	Nová Seninka
	Staré Město pod Králickým Sněžníkem
			Staré Město (pod Králickým Sněžníkem) — územní plán(y) včetně návrhových verzí
	Staré Město pod Králickým Sněžníkem – nový passport komunikací
	Staré Město pod Sněžníkem – nové vodovody



	Stříbrnice – roubenky místo orchidejí
	Štěpánov u Starého Města
			Štěpánov u Starého Města (shrnutí)
	Obnova osady Štěpánov
	Výstavba tří vodních nádrží na Štěpánovském potoce



	Velké Vrbno – sjezdovka, nádrž na zasněžování a rozhledna versus příroda






	Fotogalerie
	Staré Město pod Králickým Sněžníkem
		Likvidace prstnatců májových a vstavačů mužských u chaty Junior 2019 – 2020
	Hynčice pod Sušinou
			Hynčice pod Sušinou – sjezdovky Pevnůstka I a II v orchidejových loukách a stavební parcely (1. 6. 2019)
	Hynčice pod Sušinou – výstavba nové cyklostezky v orchidejích a vratičkách heřmánkolistých (18. 6. 2019)
	Hynčice pod Sušinou – odvodňování orchidejových luk v místě lyžařských vleků Pevnůstka I a dodatečně legalizovaného vleku Pevnůstka II, výstavba nové cyklostezky v orchidejích a vratičkách heřmánkolistých (6. 6. 2020)
	Hynčice pod Sušinou — odjezdová trasa Štvanice



	Kunčice pod Králickým Sněžníkem
			Likvidace prstnatců májových a vstavačů mužských u chaty Junior 2019 – 2020



	Stříbrnice – roubenky místo orchidejí
			Stříbrnice – zničená louka s prstnatci májovými, řeřišnicí hořkou Opizovou a zdrojovkami potočními
	Stříbrnice – orchidejové louky na výstavbu chat, cest a sjezdovky
	Stříbrnice (stav k 19. 5. 2022)
	Stříbrnice (stav k 24. 9. 2022)
	Stříbrnice – Stříbrnické svahy
	Stříbrnice – Nový Rumburk



	Štěpánov u Starého Města
	Velké Vrbno – sjezdovka, nádrž na zasněžování a rozhledna versus příroda
			MVN Velké Vrbno – Nelegální výstavba nádrže na zasněžování v lyžařském areálu Paprsek (stav 24. 1. 2023)
	MVN Velké Vrbno – Nelegální výstavba nádrže na zasněžování v lyžařském areálu Paprsek (stav 4. 1. 2023)
	MVN Velké Vrbno – Nelegální výstavba nádrže na zasněžování v lyžařském areálu Paprsek (stav k 30. 8. 2022)
	MVN Velké Vrbno – Nelegální výstavba nádrže na zasněžování v lyžařském areálu Paprsek (stav 9. 5. 2021)
	MVN Velké Vrbno – Nelegální výstavba nádrže na zasněžování v lyžařském areálu Paprsek (stav 9. 10. 2021)
	MVN Velké Vrbno – Nelegální výstavba nádrže na zasněžování v lyžařském areálu Paprsek (stav 7. 11. 2020)
	Pokládka kabelů a hadic ve Velkém Vrbnu v lyžařském areálu Paprsek (stav 7. 11. 2020)






	Dolní Morava, Horní Morava, Malá Morava a Velká Morava
		Dolní Morava – Zbytky původní a krásné přírody
	Dolní Morava – bobová dráha (ta Nad Slonem)
	Dolní Morava – celkový pohled
	Dolní Morava – sjezdová trať E
	Dolní Morava – přejezdová trať F
	Dolní Morava – vodní nádrž I. (nad Amálkou)
	Dolní Morava – zmizelý plavuník alpínský a plavuník zploštělý na sjezdovce nad chatou Amálka (stav k 17. 6. 2022)
	Dolní Morava – bike traily nad Mlýnským potokem (stav k 17. 6. 2022)
	Dolní Morava – Zasněžovací nádrž II. a parkoviště (stav k 21. 8. 2022)
	Dolní Morava – vodní nádrž II (mezi Vistou a Nad Slonem) a parkoviště
	Dolní Morava – výstavba na parc. 5696 a 5698 v k.ú. Velká Morava (stav k 21. 8. 2022)
	Dolní Morava – další výstavba poblíž hotelu Vista (stav k 21. 8. 2022)
	Dolní Morava – plochy v sousedství záměru apartmány Lokalita Nad Slonem
	Dolní Morava – kácení v místech budoucí nádrže a apartmánů (stav k 20. 11. 2021)
	Dolní Morava – apartmány pod Vistou (stav k 20. 11. 2021)
	Dolní Morava – pokládka další kabeláže a místo pro další nádrž pro zasněžování (stav k 3. 7. 2021)
	Velká Morava – výstavba domů na orchidejové louce (stav k 16. 5. 2021)
	Dolní Morava – výstavba silnice k hotelu Vista (stav k 23. 7. 2020)






	Granty
	Granty od ČSOP
	Granty od OSF
		Dosažení účinných opatření v zájmu ochrany přírody a krajiny ve vybraných správních řízeních, která porušují veřejný zájem



	Granty od Zelení



	Články
	Vzděláváme
	Pečujeme o své okolí
	Sázíme a chráníme stromy
	Uklízíme



	Jednáme s úřady
	Kalendář
	O nás
	Výroční zpráva za rok 2022
	Výroční zpráva za rok 2021
	Výroční zpráva za rok 2020
	Výroční zpráva za rok 2019
	Výroční zpráva za rok 2018
	Výroční zpráva za rok 2017
	Výroční zpráva za rok 2016
	Výroční zpráva za rok 2015
	Výroční zpráva za rok 2014
	Historie spolku od roku 1898
	Seznam členů
	Stanovy
	Podpořte nás
	Darujte
	Kontakty
	Zásady cookies (EU)
	Právní ustanovení





	            

	        
	    
 
		
			    	    	
		    	Search
		    	
		    		
 						Close Search
		    			
		
			Search for:
			
		
		
		    		
 
		    	

		    

				
							Darujte
				
	    	

			
			
						
			
														404!					
							

        

					

		


		
		    
	
		

			

				Oops! That page can’t be found.


				

		          It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
		
			Search for:
			
		
		

					
				

			

		
	






	
https://www.facebook.com/stromy.celakovic





https://www.facebook.com/nasekrajina





https://www.facebook.com/cisty.vzduch.v.Celakovicich







    
		
			
			    				    
				    	
				    		Copyright © 2022 Okrašlovací spolek čelákovický. All rights reserved.				    	

				    

			    
			    
		    
 
			    

			    
			    				    
				    	
				    		Nature Bliss by WEN Themes				    	

				    

			    			 
 
		


			


Scroll Up




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













